
V Chrudimi 29. května 2015 

TISKOVÁ ZPRÁVA

Program v Agoře nabídne pět akcí na červen

Červnový program, který se pro veřejnost připravuje v chrudimské Agoře, začne 
promítáním dokumentárního snímku Když ďábel útočí. Film doprovodí také debata s
autorem Marcelem Palatášem o tom, jaký obraz v našich českých médiích mají nová 
náboženská hnutí a islám. Další komunitní úterý bude patřit velice zajímavé 
osobnosti Jarmile Doležalové a její přednášce o cestě lidických a ležáckých dětí. Na 
červnovém programu Agory nebude chybět povídání o zdraví, ale ani tvoření - ať v 
podobě Šancohraní anebo v podobě workshopu s barvami na sklo a s vyšíváním.

Program Agory v červnu 2015
• úterý 2. června 2015; 18:00 - Když ďábel útočí

Dokumentární film podle projektu Obraz nových náboženských hnutí a islámu v českých médiích. Beseda s 
autorem - Marcelem Palatášem.

• úterý 9. června 2015; 18:00 - Cesta lidických a ležáckých dětí

Přednáší Jarmila Doležalová, badatelka z nakladatelství RONADO

více na: http://www.dolezalova-lezaky.cz/

• úterý 16. června 2015; 18:30 - Šancohraní

Přijďte si poslechnout či se dokonce zapojit. Vede Robert Kroščen.

• úterý 23. června 2015; 17:30 - Jak na pohodový život

povídání s paní Hubenou ze Zdravíčka.

Více na: www.mujzdravyzivot.cz

• úterý 30. června 2015; 17:00 - Tvořivý workshop

Šance pro malé i velké projevit svou kreativitu se naskytne u stánku, který umožňuje malování na sklenice 
barvami pomocí štětce či vyšívání originálních obrázků a jednoduchých motivů, můžete zde prozkoumat svou 
vlastní zručnost a fantazii.

Kontakt pro novináře: 

PR a komunikace: Veronika Volejníková, 603 837928, media@sance.chrudim.cz


